
UCHWAŁA NR XXXV / 205 / 2017
RADY MIEJSKIEJ W PRABUTACH

z dnia 26 lipca 2017 r.

w sprawie: zmiany regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki 
wynagradzania, a także wysokości oraz szczegółowe zasady przyznawania dodatku mieszkaniowego 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIV/193/2009 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 1 lipca 

2009 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1189) oraz art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Prabutach uchwala co następuje:

§ 1. W regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagradzania, a także 
wysokości oraz szczegółowe zasady przyznawania dodatku mieszkaniowego stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XXXIV/193/2009 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 1 lipca 2009 roku, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) §3. ust. 1 otrzymuje brzmienie:

,,Dodatek motywacyjny dla nauczyciela nie może być wyższy niż 10%, a dla dyrektora 
i wicedyrektora nie wyższy niż 40% jego wynagrodzenia zasadniczego.”

2) §3. ust. 5 otrzymuje brzmienie:

,,Organ prowadzący zabezpieczy środki na dodatek motywacyjny w wysokości 5% średniego 
wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli w danej placówce. Wysokość tych środków nie uwzględnia 
środków na dodatki motywacyjne dla dyrektorów i wicedyrektorów.”

3) §13. otrzymuje brzmienie:

"1. Nagrody nauczycielom przyznają:

1) za środków, o których mowa w §11 ust. 1 – dyrektor po zasięgnięciu opinii związków działających 
w szkole,

2) ze środków, o których mowa w §11 ust. 2 – Burmistrz Miasta i Gminy po zaopiniowaniu ich przez 
zakładowe organizacje związkowe zrzeszające pracowników oświaty,

2.. Nagroda, o której mowa w ust. 1 pkt. 2 może być przyznana na wniosek: dyrektora szkoły, rady 
rodziców, Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki i Młodzieży Rady Miejskiej w Prabutach, 
Pełnomocnika Burmistrza ds. Oświaty, Kultury, Sportu i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, 
związków zawodowych zrzeszających pracowników oświaty w Mieście i Gminie Prabuty.”

4) Załącznik Nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 25 sierpnia 2017 r.

Poz. 3083



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Prabutach

Piotr Andrzej Janiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3083



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV / 205 / 2017

Rady Miejskiej w Prabutach

z dnia 26 lipca 2017 r.

ZAŁĄCZNIK NR 1

 Dyrektor lub wicedyrektor szkoły  Miesięczna wysokość dodatku
Dyrektor szkoły liczącej do 10 oddziałów do 750,00 zł
Dyrektor szkoły liczącej powyżej 10 oddziałów do 1.250,00 zł
Wicedyrektor szkoły do 750,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3083


		2017-08-25T13:26:11+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




